

	T.C. TRABZON ÜNİVERSİTESİ Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Bilgi Yönetim Sistemi Ekibi	Doküman No	TRÜ.BİD.01
		Yayın Tarihi	15.052025
		Rev. No:	00
		Rev.Tarihi	

Birimi	Bilgi İşlem Daire Başkanlığı
Kadro Unvanı	Öğretim Görevlisi, Bilişim Uzmanı
Görev Birimi	Bilgi Yönetim Sistemi Ekibi
Görev Alanı	Bilgi yönetim sistemi grubu, bilgi yönetim sistemlerinin tasarımı, geliştirilmesi, uygulanması ve yönetimiyle ilgili görevleri ve sorumlulukları yerine getirir. Kurumun tüm iş süreçleri ve fonksiyonları için gereken bilgi yönetim sistemlerini geliştirir ve yönetir. Ayrıca, bu sistemlerin kullanımı, bakımı, geliştirilmesi ve güncellenmesi, sistemlerin uyumluluğu, performansı, güvenliği ve bütünlüğü ile ilgili sorumlulukları da üstlenir.
Bağlı Olduğu Yönetici	Bilgi İşlem Daire Başkanına karşı sorumludur
Görev ve Sorumlulukları	<ol style="list-style-type: none">1. Bilgi yönetim sistemi dokümantasyonunu hazırlamak2. Servis risk yönetimini koordine etmek3. Bilgi yönetim sisteminin planlandığı ve dokümante edildiği gibi uygulanması için gerekli çalışmaları yapmak4. İhlal Olaylarını sistem uzmanıyla birlikte yürütmek5. Bilgi yönetim sisteminde kullanılacak form, çizelge vb. destek dokümanlarının tasarım çalışmalarını yapmak6. Problem kayıtları, düzeltici ve önleyici faaliyetler gibi kritik servis yönetim sistemi kayıtlarının saklanması ve elden çıkartılmasında ilgili birimlerle koordinasyon sağlamak7. Problem kayıtları, düzeltici veya önleyici faaliyetlerin uygun kanallardan başlatılmasını, yürütülmesini ve izlenmesini sağlamak8. Bilgi yönetim sistemi performansını izlemek, yorumlamak ve takibini yapmak9. Hizmetlerin gerçekleşmesi için kaynak taleplerini gözden geçirmek ve üst yönetime sunmak10. Bilgi yönetim sistemi planını hazırlamak11. Bilgi Yönetim sistemi iç denetiminin gerçekleştirilmesini sağlamak12. Risk yönetimi için izleme, denetim, gözden geçirmeleri yerine getirmek13. Bilgi yönetim sistemi dokümanlarında meydana gelen değişiklikleri izlemek ve tüm taraflara duyurusunu yapmak, yeni düzenlemelerin uygulamasını gerçekleştirmek

Onaylayan

Dr. Öğr. Üyesi Arda ÜSTÜBİOĞLU
Bilgi İşlem Daire Başkanı V.